
2023 年 10 月 27 日 

 

お客様 各位 

大山カメリアカントリークラブ 

支配人 福島 郁郎 

 

お詫びとお願い 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。 

12 番・13 番間のカート道の修復工事を下記の期間で行います。 

期間中にご来場のお客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

期 間  11 月 3 日（金祝） ～ 22 日（水） 

 

場 所  12 番・13 番間のカート道 

      （調整池に掛かる橋脚修復工事） 

 

※大雨の場合は延期となる場合があります。 

 
 

敬具 

  


